
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

25 октября  2023 года                  с. Курсавка                                   № 1359 - пр                  

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по биологии 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года по биологии (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение 1). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023/2024 учебного года по биологии на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

25 октября 2023 года  № 1359-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2023/2024 учебного года по биологии 

(рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

25 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 19,6 Победитель 

2.  

Сакунова Мария 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 19,6 Победитель 

3.  

Кадиева Ханум 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 18,6 Призёр 

4.  

Ковалева Ярина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 18,4 Победитель 

5.  

Зыбинский  Николай  

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 17,6 Победитель 

6.  

Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 17 Победитель 

7.  

Корсуков Георгий 

Дионисович 
МБОУ СОШ №7 5 М 16,8 Победитель 

8.  

Пирогланова Саида 

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 16,6 Призёр 

9.  

Куркова Яна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 16,4 Победитель 

10.  
Гусев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 16 Призёр 

11.  

Бейбуев 

Абдулмаджид 

Мурадович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 15,8 Победитель 

12.  
Шило  Семен 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 15,2 Призёр 

13.  
Тверита Дмитрий  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 15 Призёр 

14.  
Антонец Диана 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 14,6 Призёр 

15.  
Макарова Ксения 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 14,6 Победитель 

16.  
Журавлева Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 14,4 Призёр 

17.  Макаренко Жанна МБОУ СОШ №14 им. 5 Ж 14,4 Призёр 



Александровна Ф.Г. Буклова 

18.  
Эсамбаев Асхаб 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  5 М 14,4 Победитель 

19.  
Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 14 Победитель 

20.  
Семенченко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 13,8 Призёр 

21.  
Меркулова Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 13,4 Призёр 

22.  
Мирзамагомедова 

Саида Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 13,2 Призёр 

23.  
Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 13 Призёр 

24.  
Покотило Маргарита 

Олеговна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 13 Призёр 

25.  

Константинова 

Ксения Витальевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 12,4 Призёр 

26.  
Гурин Игорь 

Витальевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 12 Призёр 

27.  
Галилов Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 11 Призёр 

28.  
Лебедь Данил 

Романович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 11 Призёр 

29.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 10,4 Призёр 

30.  

Омаров Анас 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 10,4 Призёр 

31.  
Шихзагирова Аиша 

Магомедхасановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 10,4 Призёр 

32.  

Компаниец 

Анастасия 

Антоновна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 10 Призёр 

33.  
Раджабова Патимат 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 9,6   

34.  
Мамаев Алимсултан 

Кадисламович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 8,6   

35.  
Вайнаева  Хадижат 

Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 7,2   

36.  
Гаврилова Элина 

Руслановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 6,4   

37.  
Умарова Амина 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 6,2   

38.  

Галуненко Степан 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 6   

39.  

Солошенко 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 4,4   



40.  
Бабаева Мадина 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0   

41.  

Гаджиахмедова 

Айбике 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  5 Ж 0   

42.  
Гайдарбегов Джамал 

Баширович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 0   

43.  
Геращенко Софья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0   

44.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0   

45.  
Куделина Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0   

46.  
Литвинов Денис 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0   

47.  
Лысенко Александра 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0   

48.  
Магомедов Юсуф 

Казбекович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 0   

49.  
Сайпудинов 

Ибрагим Хакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 0   

50.  
Седых Нелли 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0   

51.  
Скарга Иван 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0   

52.  
Шумов Максим 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0   

53.  
Эркенов Алмаз 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 0   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

25 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Бейбуев  Бейбулат 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 19,4 Победитель 

2.  

Щукина Василина 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 19,4 Победитель 

3.  

Лебедь Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 18,8 Победитель 

4.  

Сечин  Никита  

Игоревич 
МБОУ ООШ №6  6 М 18,4 Победитель 

5.  

Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 17,6 Победитель 

6.  

Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 17,6 Призёр 

7.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 17,6 Победитель 

8.  

Дроздова Анна 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 17,6 Победитель 



9.  

Абдуллаев Иса 

Рустамович 
МБОУ СОШ №7 6 М 17,5 Победитель 

10.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 17,4 Призёр 

11.  
Боркут Иван   

Васильевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 16,8 Победитель 

12.  
Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 16,8 Победитель 

13.  
Корякина Диана 

Егоровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 16,8 Призёр 

14.  
Путова  Анна  

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 16,6 Призёр 

15.  
Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 16,6 Призёр 

16.  
Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 16 Призёр 

17.  
Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 16 Призёр 

18.  
Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 15,8 Призёр 

19.  
Медянский  Данил 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 15,5 Призёр 

20.  

Марочка Александр 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 14,8 Победитель 

21.  

Рвачева Маргарита 

Романовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 14,8 Призёр 

22.  
Кугутова  Екатерина  

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 14,2 Призёр 

23.  
Подгорная Юлия 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 14,2 Победитель 

24.  

Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 13,8 Призёр 

25.  
Хочкова Арина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 13,6 Призёр 

26.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 13,4 Призёр 

27.  
Магомедов Ислам 

Саидбегович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 13,4 Призёр 

28.  
Абрамян  Араик  

Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 12,6 Призёр 

29.  
Ляшенко   Иван 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 12,6 Призёр 

30.  
Гиря Александр 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 12,4 Призёр 

31.  
Нурвалиева Хабиба 

Мамировна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 11,8 Призёр 

32.  Таштамиров Марат МБОУ ООШ №15 6 М 11,8 Призёр 



Загирович 

33.  
Демидова Евгения 

Нодариевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 11,4 Призёр 

34.  
Солодилова Софья 

Олеговна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 11 Призёр 

35.  

Сусуркаева  

Мединат 

Шамильевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 11 Призёр 

36.  
Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 10,4 Призёр 

37.  
Тарасенко Екатерина 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 10,4 Призёр 

38.  

Абдуллабекова 

Марьям 

Магомедрасуловна 

МБОУ ООШ №15 6 Ж 10,2 Призёр 

39.  

Барыльник 

Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 10 Призёр 

40.  

Мишкиназян 

Каролина 

Шамилевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 8,6   

41.  
Саликова Селин 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 8,2   

42.  
Кабакова  Варвара  

Анатольевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 7,6   

43.  
Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 1   

44.  
Абдуллаева Карина 

Арсеновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 0   

45.  
Банько Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

46.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 0   

47.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

48.  
Воробцова  Евгения  

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 0   

49.  
Ибрагимов Ахмед 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 0   

50.  
Кудленко  Полина  

Романовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 0   

51.  

Магомедова  

Хадижат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

52.  

Магомедрагимов 

Таймур Али 

Асанович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 0   

53.  
Мисриханова Алина 

Рамисовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 0   

54.  Нажмудинова МБОУ СОШ №8 имени 6 Ж 0   



Мадина Махачевна И.В. Орехова 

55.  
Пенчук Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 0   

56.  
Погорелова Снежана 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

57.  
Стажков Максим 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 0   

58.  
Тимченко Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 0   

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

30 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Смоляк Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 25,6 Победитель 

2.  

Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 21 Победитель 

3.  

Школьный Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 19,2 Призёр 

4.  

Воробьёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 18,2 Призёр 

5.  

Авдеев Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 17,8 Победитель 

6.  

Бовтунов  Степан 

Романович 
МБОУ ООШ №6  7 М 17,5 Победитель 

7.  

Арутюнян  Софья 

Робертовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 16 Победитель 

8.  

Расулова Эвелина 

Искандеровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 15,2 Победитель 

9.  

Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 14,8 Призёр 

10.  
Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 14,4 Призёр 

11.  
Пономаренко  Юлия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 14,4 Призёр 

12.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 14,4 Призёр 

13.  

Тороян Руслан 

Рафаэлевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 13,4 Призёр 

14.  
Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 13,2 Призёр 

15.  
Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 12,8 Призёр 

16.  

Магомедов 

Магомедали 

Мажидович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 12,4 Призёр 

17.  
Исаков  Иван  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 11,8   



18.  
Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 11,6   

19.  
Чамурлиева Яна 

Харисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 11,6   

20.  
Красовский Степан 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 11,4   

21.  

Стюбко Виктория 

Владимировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 11,4   

22.  
Якушева Ульяна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 11,4   

23.  
Красюкова Виктория 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 11   

24.  
Сариев  Дионис  

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 10,8   

25.  
Заряжко Владислав 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 10,4   

26.  

Брусенцова 

Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 10,2   

27.  
Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 10   

28.  
Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 10   

29.  
Клоков Владислав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 7 М 9,6   

30.  
Перепелятникова 

Иулианна Ивановна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 9,6   

31.  
Пономарев Кирилл 

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 9,6   

32.  
Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 9,4   

33.  

Османов Абдурахим 

Махмудапандиевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 9,4   

34.  
Березовский  

Николай  Борисович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 9,2   

35.  
Красюкова Софья 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 9,2   

36.  
Рахматулин Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 9   

37.  
Игнатьков Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 8,8   

38.  
Лисицкий   Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 8,8   

39.  
Павлюк  Алина  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 8,6   

40.  
Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 8,6   

41.  
Хлыстунова Татьяна  

Викторовна  

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 8,4   



42.  
Востриков  Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 8   

43.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 7,6   

44.  
Примакова  Полина  

Павловна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 7,2   

45.  
Каширин Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 6,8   

46.  
Баулина  Анастасия  

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 6,6   

47.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 5,7   

48.  

Боголюбова 

Виктория 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 3,8   

49.  
Русаков Даниил 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 3   

50.  
Адамова Цибац 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

51.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

52.  
Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

53.  
Гурьянов  Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0   

54.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0   

55.  
Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 0   

56.  
Мирзамагомедова 

Самира Аливеевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0   

57.  
Мирзоев Хайрулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 0   

58.  
Назанян Артём 

Геворгович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0   

59.  
Чартаева  Самира  

Магомедкаримовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 0   

60.  
Чернов Георгий 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

33 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Мерфиянская 

Ульяна Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 25,8 Победитель 

2.  

Абдулхакимова 

Ахсарат 

Анварбеговна 

МБОУ СОШ №7 8 Ж 21,4 Призёр 

3.  Будко  Дана  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 8 Ж 18,3 Победитель 



Дмитриевна Стратийчука 

4.  

Карибова Малвина  

Карибовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 17,8 Победитель 

5.  

Касимова  Луиза 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 17 Призёр 

6.  

Селескерова Ульяна 

Семёновна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 16,8 Победитель 

7.  

Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 16,6 Призёр 

8.  

Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 16,4 Призёр 

9.  

Аладин  Сергей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 15,9 Призёр 

10.  
Рашникова Виктория 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 15,4 Призёр 

11.  
Закариев Али 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 15,2 Призёр 

12.  
Коляко  Даниил  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 15,2 Призёр 

13.  
Динаев Руслан 

Николаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 14,9 Призёр 

14.  
Абакаров Магомед 

Ахметович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 14,7 Призёр 

15.  
Попова  Светлана 

Андреевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 13,4 Призёр 

16.  
Тотиев Асланбек 

Артурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 13,2 Призёр 

17.  
Мишин Валерий 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 12,9   

18.  
Булатов Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 12,4   

19.  
Баллес Егор 

Михайлович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 12,3   

20.  
Шимченко Оксана  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 11,8   

21.  
Габаева Арина 

Казбековна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 11,6   

22.  
Хняч Арсений 

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 11,5   

23.  
Компанцева Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 11,3   

24.  
Бутенко Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 11,2   

25.  
Демидова Валерия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 11,2   

26.  

Деревянко Фирс 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 11   

27.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 11   

28.  Булыга София МБОУ СОШ №14 им. 8 Ж 10,9   



Владимировна Ф.Г. Буклова 

29.  
Гусаченко  Вероника 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 10,6   

30.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 10,4   

31.  
Гулый Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 10,4   

32.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 10,3   

33.  
Тагирбекова Зарина 

Зейдулаховна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 9,8   

34.  
Джабаев Ильмар 

Рамзанович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 9,7   

35.  
Гулин  Семён  

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 9,4   

36.  
Гусева Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 9,1   

37.  
Сатибалова Хеди 

Хож-Бавдиевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 9,1   

38.  
Нагайников  Руслан  

Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 9   

39.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 8,8   

40.  
Упеник  Александр  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 8,8   

41.  
Катренко Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 7,9   

42.  
Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  8 М 7,4   

43.  
Айрапетян Зарина 

Дерениковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 6,9   

44.  
Вдовенко Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 6,8   

45.  
Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 6,8   

46.  
Коваленко Альбина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 6,8   

47.  
Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 6,4   

48.  
Кузнецов Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 5,3   

49.  
Умарова Рояна 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 4,4   

50.  
Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 0   

51.  
Болатова Алана 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

52.  
Волковская 

Вероника 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   



Николаевна 

53.  
Геворгян Лиана 

Арменовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

54.  
Гришанова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 0   

55.  
Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 0   

56.  
Даутхаджиева 

Золина Исаевна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 0   

57.  
Ефименко  Егор 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

58.  
Исмаилов Кимран 

Ровшанович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0   

    

Классы олимпиады: 9   57 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Баширов  Артем 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 9 М 46,8 Победитель 

2.  

Бакаева Ясмина 

Рустамовна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 44,7 Призёр 

3.  

Пеляк  Олеся 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 40,5 Призёр 

4.  

Рослик Олеся 

Павловна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 35,1 Победитель 

5.  

Багадзиева Барият 

Бислановна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 33,1 Призёр 

6.  

Нагаев Тамерлан 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 31,8 Победитель 

7.  

Халирбагинова 

Мариям Ризвановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 28,8 Призёр 

8.  

Арова Амина 

Юрьевна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 28 Призёр 

9.  

Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 27,6 Призёр 

10.  
Чернухина Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 25,5 Призёр 

11.  
Шейранова Валерия 

Витальевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 23,1 Призёр 

12.  
Романовский Вадим 

Олегович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 22,8 Призёр 

13.  
Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 22,3   

14.  
Галыгина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 22,3   

15.  
Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 22,3   

16.  
Хороватая Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 22,1   

17.  
Касумова  Сабина 

Нажмудиновна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 20,8   



18.  
Карпинская Ольга 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 20,6   

19.  
Чубатый Захар 

Олегович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 20,6   

20.  
Махачева Сабият 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 20,4   

21.  
Жегулева Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 20,2   

22.  
Лысакова Эвелина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 19,9   

23.  
Фефелов Анатолий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 19,5   

24.  
Бондаренко Камилла 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 18,5   

25.  
Малеванин Егор 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 18,5   

26.  
Ибрагимов  Карим 

Омарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 18,4   

27.  
Тасуева Ясмина 

Мовсаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 18,1   

28.  
Засешвили Алёна 

Эдуардовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 17   

29.  
Ахмедова Ариана 

Велихановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 16,9   

30.  
Котова Виктория  

Александровна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 16,7   

31.  
Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 16,6   

32.  
Шимченко Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 16,6   

33.  
Рожков Сергей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 16,3   

34.  
Шелепов Никита 

Алексеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 15,9   

35.  
Курило Виктория 

Константиновна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 15,7   

36.  
Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 15,7   

37.  

Кулинич Дарья 

Николаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 15,6   

38.  
Малышева Алиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 14,8   

39.  
Курбаналиев 

Рамазан Омарович 
МБОУ СОШ №7 9 М 14,1   

40.  

Простомолотов 

Тимофей  

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 13,8   

41.  

Рудыч Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 13   



42.  
Рашникова Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 12,8   

43.  
Сонова Анатолия 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 12,5   

44.  
Солохин Илья 

Борисович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 12,4   

45.  
Бакай Вероника 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 12,2   

46.  
Галденко София 

Александровна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 11,7   

47.  

Должикова 

Екатерина 

Романовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 11   

48.  
Абрамян  Давид 

Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 10,9   

49.  
Тоторкулова Асият 

Асхатовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 10,3   

50.  
Мусаева Муслимат 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 9,8   

51.  
Арабова  Василиса 

Пантелеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 9,6   

52.  
Магомедова Зухра 

Исламовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 9,1   

53.  
Тоторкулов Ильяс 

Мурадинович 
МБОУ ООШ №15 9 М 9,1   

54.  
Василенко Дмитрий 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 9   

55.  
Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 8   

56.  
Абрамян Алина 

Самвеловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 7,1   

57.  

Переверза 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 6,3   

58.  

Гаджиахмедова 

Марьям 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  9 Ж 4,5   

59.  

Коломейцев 

Тамерлан 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 2   

60.  
Магомедова     

Анжела Рабазановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 1,8   

61.  

Абдулкадырова  

Жамиля  

Асадуллаховна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 0   

62.  
Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 0   

63.  
Амбарцумян 

Эвелина Юрьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0   

64.  
Бабаева Самира 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0   



65.  

Гасан Владислав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 0   

66.  

Герюгов  Азамат 

Хусеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 0   

67.  

Гончарова 

Александра 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0   

68.  
Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0   

69.  
Мамедова Валерия 

Рафаилевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0   

70.  
Матюхина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0   

71.  

Михайлусь 

Ангелина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0   

72.  
Мясоедова Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0   

73.  
Пелихова Светлана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

63 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Ананко Ника 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 30,2 Призёр 

2.  

Мухаметьянова 

Елизавета 

Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 10 Ж 28,2 Призёр 

3.  

Абрамян  Снежана  

Артаковна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 27,3 Призёр 

4.  

Попов Владислав 

Максимович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 26,1 Призёр 

5.  

Галаган Ариадна 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 25,7 Призёр 

6.  

Жалыбин Степан 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 М 24   

7.  

Черноскутова 

Валерия Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 23,5   

8.  

Амвросова Ангелина 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 23,3   

9.  

Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 23,1   

10.  
Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 22,5   

11.  
Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 21,6   

12.  Боташев Боташ МБОУ СОШ №8 имени 10 М 19,1   



Бибертович И.В. Орехова 

13.  
Примакова Кира 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 18,8   

14.  
Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 17,4   

15.  
Ибаева Ольга 

Музакировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 16,8   

16.  
Губернюк Дарья 

Викторовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 16,3   

17.  
Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 14,6   

18.  
Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 14,4   

19.  
Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 14   

20.  
Бурамбаева Кира 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 13,7   

21.  
Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 12,8   

22.  
Коваленко Максим 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 10 М 11,4   

23.  
Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 11,4   

24.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 10,8   

25.  

Мишкиназян 

Спартак 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 10,8   

26.  
Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 10,8   

27.  
Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 10,7   

28.  
Медведева Диана 

Артемовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 3   

 

 

Классы олимпиады: 11 
  

71 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Мусаева Руслана 

Мирзамагомедовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж   Победитель 

2.  

Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 33,3 Призёр 

3.  

Лысенко Вера 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 33 Призёр 

4.  

Бобырев Даниил 

Вадимович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 31,1 Призёр 

5.  

Загорулько Анна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 27,9   

6.  

Василова Кристина 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 27,1   



7.  

Калайчева Элориза 

Васильевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 27   

8.  

Галыгина Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 25   

9.  

Сериков Илья 

Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 22,8   

10.  
Чубатая Алина 

Олеговна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 22,7   

11.  
Умаева Жейна 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 21,6   

12.  

Абдулхакимов 

Ахмадкаримула 

Абдулхакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
11 М 20,9   

13.  
Шейкина Виталина 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 20,4   

14.  

Гаджимагомедова 

Марзият 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 19,4   

15.  

Панагасова 

Анжелика 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 19,3   

16.  
Гасанов Алим 

Абдулжалилович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 М 17,6   

17.  
Икономова Ольга 

Фёдоровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 17,3   

18.  
Лепшоков Рамазан 

Солтанмуратович 
МБОУ СОШ №2 11 М 16,5   

19.  
Урясьев Святослав 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 14,6   

20.  

Ермоленко 

Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 13,5   

21.  
Колодко Мария 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 13,5   

22.  
Пушаева Дарья 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 13,4   

23.  
Абрамян Илья 

Артурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 11,6   

24.  
Вдовенко Дарья 

Валерьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 11,1   

25.  
Лебедев Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 9,1   

  


